conforme necessidades de materiais e acessórios de informática para atender as necessidades 
de implantação e ou manutenção da rede e equipamentos de informática das escolas municipais 
da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 4.170,90 (quatro mil, 
cento e setenta reais e noventa centavos). Boa Vista do Tupim, 05 de dezembro de 2023, 
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.  

Extrato da Ordem de Fornecimento nº 088/2023 DL 

OBJETO: Aquisição de materiais e acessórios de informática para atender as necessidades de

[...]

11 TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 65 ML PRETA Und 05 69,90 349,50 
12 TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 65 ML AZUL Und 03 69,90 209,70 

13 TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 65 ML 
AMARELA Und 03 69,90 209,70 

14 TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 65 ML 
VERMELHA

Und 03 69,90 209,70 
Total 4.170,90

VALOR TOTAL: R$ 4.170,90 (quatro mil, cento e setenta reais e noventa centavos). 
EMPRESA:  DISCULTURA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
CNPJ n°.: 13.413.398/0001-30 
ENDEREÇO: Praça Flávio Silvany, nº 50, Centro, Itaberaba-BA, CEP: 46.880-000 
Boa Vista do Tupim, 05 de dezembro de 2023. 
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal